
 

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL PANAŠAUS GYDOMOJO POVEIKIO VAISTINIŲ PREPARATŲ VIII KREŠĖJIMO 

FAKTORIŲ EKVIVALENTINIŲ DOZIŲ JŲ BAZINEI KAINAI APSKAIČIUOTI 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. sausio 11 d. Nr. DT-1/1 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Ambulatoriniam gydymui skiriamų vaistinių preparatų ir medicinos 

pagalbos priemonių bazinių kainų ir pacientų priemokų už juos apskaičiavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. rugsėjo 13 d. nutarimu Nr. 994 ,,Dėl 

Ambulatoriniam gydymui skiriamų vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių bazinių 

kainų ir pacientų priemokų apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 punktu ir atsižvelgdama į 

Vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių kompensavimo komisijos 2020 m. gruodžio 21 d. 

posėdyje priimtą sprendimą, Privalomojo sveikatos draudimo taryba n u t a r i a pritarti siūlymui 

patvirtinti šias tarpusavyje keičiamų vaistinių preparatų Factor VIII conc. žmogaus 100 IU, 

injekciniai ir Factor VIII conc. rekombinantiniai 100 IU, injekciniai, paprasto atpalaidavimo 

ekvivalentines dozes bazinei kainai nustatyti: 

Vaistinio preparato bendrinis 

pavadinimas 

Ekvivalentinė dozė 

Factor VIII conc. žmogaus 100 IU, 

injekciniai 

1000 tarptautinių vienetų (TV) 

Factor VIII conc. rekombinantiniai 100 

IU, injekciniai, paprasto atpalaidavimo 

1000 arba 960 arba 780 tarptautinių vienetų (TV) 

 

 

 

Privalomojo sveikatos draudimo  

tarybos pirmininkė         Odeta Vitkūnienė 

 

 
 


